649. VI 10493 Roma

aet. Antonin.

d m | C. Acili Erotis et | Aciliae Romanae |
quamvis inscriptum ferali carmine saxs[um]
saepe legas, nostro nil puto flebilis.

5 siste gradum parvamque moram concede, viat[or]:
aspicies, quantas liquerimus lacrimas.

una forte die duplici nos pondere mater
edidit, heu similes, heu male dissimiles!

in]vida bis denos Lachesis concesserat annos,
nondum alio pleno, quod dederat, rapuit.

10 no]mine Acilianus, quo nomine nunc soror, op[to],
v]ivat et a fatis sit procul usque meis.

non mihi] aduc misero, quod erit mis[erum magis, ante]
[contigit, ut premeret lumina cara soror].

B 1122 supplerunt Henzen Bormann.

5. *liquarimus* Henzen in carmine emendato, errore typhotetae opinor; *lique-*
rimus lapis; 8—9. vixit itaque Acilianus annis XXI et menses aliquot; 10—11.
quamvis fratris et sororis nomina monumento inscripta sint, mortuum esse frat-
rem, vivere sororem apparet. cf. VI, 11669; *op[tat]* Henzen, *opto*, B.; 12—13. sup-
plevi; *aduc* esse *ad huc* viderunt priores, mihi est *ad hoc*;—ad v. 2 confert B.
Verg. Aen. IV, 462; ad sent. cf. *Licr*, Philol. LXII, 3 p. 475.

650. VI 13481 Roma

hic situs ille ego sum merulator Publius ipse,
quod vocitatus eram Baebius cognomine patris;
Roma mihi patria, nomen meu Primus in aevom.
hos versus fraterque soror tumuloque dicarunt,

5 qui pietate sua merito laudem posuere.

P. Baebius P. f. Pal. Myrtilus | et Pomponia Spica
unico | fratri dignissimo et pio | fecerunt.

supra carmen: q(ui) vix. ann. | XXXX |

B 463 1. *merulator* sive signum est, ut Henzeno videtur, sive artificium, ut Buecheler rectius statuit, non a *mero* pendet, sed a *merula*, quod hydraulorum genus esse monuit idem; nominatur etiam *merla*, VI, 30134; 2. 3. transponendos censet Henzen nulla legitima causa; *quod* (v. 2) non est *qui*; 3.—*meum*; supple *mansurum*; 4. *hos tumulo versus fraterque sororque d.* reponit Burmann.

651. VI 15265 Roma

d man. | Ti. Claudi | Similis, vix. | an. LIX mens. | IV dieb.
XXIII h. X | Claudia Irene | fratri caris | simo et piissimo |
posuit

5 vel aureum tit[ulúm merenti pónerem],
[essét mihi tanta sí rerum substántia].

4. TLI | lapis ut videtur; *ti[tulum merenti]* praeierunt editores Corporis; reliqua supplevi ego.

652. VI 23730 Roma

diis man. | Palinuro | L. Aponi v. a. LII | posuit Tiphus frat(ri)
carissi(mo) |

<otiose,> parce piae manes: ita te tua vota sequantur.

B 837 3. *piae* est *pie* (adverb.) Mommseno; (*nam*) *piae m. (sunt)* interpr. Buecheler; sed legendum fort. *pias*, nam usurpari *manes* genere fem. monuit idem ad n. 192. Redit eadem clausula IX, 3331; VI, 11529.